1

                                    平成 24年 3月 30日
各位

会社名   株式会社ネプロジャパン
代表者名  代表取締役社長 小澤 正彦

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役常務執行役員 筒井 俊光
                        経営管理本部長

電話    03-6803-3976

持分法適用関連会社株式の譲渡に関する売買契約締結のお知らせ

当社は、平成 24 年 3月 30日付にて、下記のとおり株式の譲渡に関して売買契約を締結いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

１．持分法適用関連会社株式の売買契約締結について
当社は、平成 23年 12月 28日付「株式会社ネプロアイティ（持分法適用関連会社）株式の
譲渡に関するお知らせ」のとおり、当社が保有する株式会社ネプロアイティ（現株式会社ビー

ツーアイジャパン）の全株式について、同社の代表取締役である金井 孟氏へ譲渡することで基
本合意しておりますが、今般、同社の財務状況等を勘案し双方協議の上、全株式の対価を 1円
として譲渡することを決定いたしました。

２．日程

取締役会決議 平成 24年 3月 30日
売買契約書締結 平成 24年 3月 30日
譲渡実行日 平成 24年 4月 5日

３．今後の見通し
当該株式については既に投資有価証券評価損を全額計上しており、連結への取り込みからも除

外しているため、本件が当社業績に与える影響はありません。

以上